АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАУЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12. 2020                                                                                                     № 42-р

с. Чаузово

            В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                  от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» на основании Устава муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,      р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита Администрацией Чаузовского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита главу Администрации сельсовета Холкина Константина Павловича.  Глава Администрации сельсовета принимает на себя и единолично несет ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур, а также самостоятельно выполняет действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.

3. Обнародовать распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                          К.П. Холкин